住　所　氏　名　等　変　更　届この用紙は納税者本人に住所等の変更があったときに使用してください。
記入例

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

竜王町長　様

　　　下記のとおり、住所　氏名　社名　を変更しましたので届け出ます。
　　　なお、以降変更が生じた場合、遅延なく報告することを申し添えます。

　　　（旧）
　　　　　住所　　竜王町大字小口３番地
　　　　　方書
　　　　　（納税義務者）
　　　　　氏名・社名　　竜王　太郎

　　　（新）
　　　　　住所　　近江八幡市桜宮町236番地
　　　　　方書
　　　　　（納税義務者）
　　　　　氏名・社名　　　　八幡　　太郎　　　　印
　　　　　電話番号　　　0748-33-3111
ここから下欄については記入しないでください。

役場記入欄
	電算入力
	　　　　　年　　　　月　　　日
	処理者